
OS2 LC, SINGLE-MODE, PIGTAIL,
1.0 M
ACTFT1L1S19S10

Principal
Gama Actassi

Tipo de producto o componente Singlemode fibre optic pigtail ((*))

color Vaina: amarillo
LED: azul
Conector LC: Blanco

paquete de cables Rollo de 1 m

tipo de paquete bolsa plástica

Complementario
Maximum attenuation 0,45 dB / 1 km a 1310 nm

0,3 dB / 1 km a 1550 nm

Radio de curvatura 50 mm dinámica
30 mm estático

cuadro de distribución de
alumbrado kit

0,2 dB LC

pérdida de retorno 50 dB LC

rendimiento de la fibra OS2 9/125 µm

diámetro de fibra óptica 900 µm

modo intercambio Simplex

modo de transmisión Modo sencillo

Número de fibra óptica 1

diámetro exterior del cable 0,9 mm +/- 0.2 N.m

material Cerámica: Cerradura del conector LC

Longitud del cable 1 m

país objetivo Asia Pacific.
Europe

Entorno
temperatura ambiente -20…60 °C

temperatura ambiente para
instalación

-20…60 °C

temperatura ambiente para
almacenamiento

-20…60 °C

Ficha técnica del producto
Especificaciones
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normas Conector LC: TIA / EIA-604-10 A
Conector LC: IEC 61754-20 Ed.2
Rendimiento de la fibra: TIA/EIA-568-C.3
IEC 60754-1
IEC 60754-2
IEC 61034
Retardancia de llama: IEC 60332-1
Retraso del fuego: IEC 60332-3C
Retardancia de llama: UL 94 V0
Rendimiento de la fibra: ISO / IEC 11801: 2011 Ed.2.2 OS2
Rendimiento de la fibra: IEC 60793-2-10 Tipo B1.3
Rendimiento de la fibra: UIT G.652.D

Unidades de Empaque
Tipo de unidad de paquete 1 PCE

Número de unidades en empaque 1

Paquete 1 Altura 0,200 cm

Paquete 1 Ancho 15,500 cm

Paquete 1 Longitud 15,000 cm

Peso del empaque (Lbs) 12,000 g

Tipo de unidad de paquete 2 S02

Número de unidades en el
paquete 2

200

Paquete 2 Altura 15,000 cm

Paquete 2 Ancho 30,000 cm

Paquete 2 Longitud 40,000 cm

Paquete 2 Peso 2,764 kg
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Environmental Data

Schneider Electric se propone lograr el estatus de cero neto para el año 2050 mediante asociaciones de la cadena de suministro,

materiales de menor impacto y circularidad a través de nuestra campaña en curso "Use Better, Use Longer, Use Again" para

extender la vida útil del producto y la capacidad de reciclaje.

Explicación de los Environmental Data

Cómo evaluamos la sostenibilidad de los productos

Huella ambiental

Ciclo de vida total Huella de carbono 1

Use Better

Materiales y embalaje

Paquete con tarjeta de reciclaje No

Embalaje sin plástico No

Directiva RoHS de la UE Cumplimiento proactivo (Producto fuera del alcance legal
de RoHS de la UE)

Regulación REACh Declaración de REACh

Use Again

Nueva empaque y refabricación

Perfil de circularidad No se necesitan operaciones de reciclaje específicas

Recuperación NA
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